
Klub českých turistů Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu

na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se,
než bude pozdě!
Klub	českých	turistů	Praha	a	partneři
vás	zvou	k	účasti	na	13.	ročníku	cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část I. - duben 2014

UDĚLEJTE NĚCO PRO SVÉ ZDRAVÍ
SPOLEČNĚ S OZP

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví (OZP) je dlouhá 
léta partnerem Klubu českých turistů a spolu 
s ním prezentuje možné způsoby aktivní 
prevence.

Všem pojištěncům nabízí:

Asistenční službu OZP , která dovede poradit, 
najít lékaře a pomoci když je třeba

Preventivní programy  pro všechny věkové 
kategorie, zaměřené na prevenci civilizačních 
onemocnění

On-line služby , mezi které patří zejména 
VITAKARTA – první elektronický zdravotní 
deník pro PC a mobilní telefony

… pro členy KČT - pojištěnce OZP navíc:

Příspěvek na startovné na pochody Prahou  
turistickou 2014,

Výhody a příspěvky na zdravotní prevenci a  
podporu zdravého životního stylu,

… a další aktivity. 

www.ozp.cz               infolinka  261 105 555



(4.)	 úterý	15.	4.
„Hlubočepy trochu jinak IV.“

Start: Sídliště Barrandov (konečná TRAM 14, 20, 12)
Trasa 10,5 km: - Ateliéry - Hlubočepy - Klukovice -
Cíl: restaurace U Knotků (Holyně)
Připravil: KČT Trilobit Barrandov 

(5.)	 čtvrtek	17.	4.		 	 „SP“
„Vpřed za jihoměstským pivem I.“

Partnerství: Městská část Praha 11

Start: Křeslice (BUS 232 Dolnokřeslická)
Trasa 7 km: - Petrovice - Hostivařská přehrada - Háje  
Cíl: Jihoměstský pivovar (Háje) 
Připravil: KČT, odbor POHODA

(6.)	 úterý	22.	4.
„Z Kolovrat do Uhříněvsi“

Partnerství: MČ Praha 22-Uhříněves a Praha-Kolovraty

Start: Infocentrum Praha-Kolovraty, Mírová 20/54 
(MHD VLAK S9 do zastávky Praha-Kolovraty, odtud 
ul. Pod Zastávkou a vlevo ul. Mírová nebo BUS 265, 
267 - Škola Kolovraty)
Trasa 8 km: - části kolovratských vycházkových 
okruhů (V Cicavách, Voděradský okruh, Na Holici, 
Lipanský okruh, Benický okruh, Kolem Prknovky) - 
rybník Vodice - 
Cíl: restaurace U Splavu (Uhříněves)
Připravil: KČT, odbor POHODA

Procházky jarní Prahou (PJP) 
Start vždy: úterý 17:00 - 19:00, čtvrtek 15:30 - 17:30 
Cíl vždy: úterý 18:30 - 20:30, čtvrtek 17:00 - 19:00
Startovné: dospělí - 20,- Kč; děti do 15 let 5,- Kč

(1.)	 čtvrtek	3.	4.	 	 „SP“
„Toulky povodím Botiče“

Start: Nádraží Uhříněves (vlak S9, BUS 232, 267, 
269)
Trasa 8 km: - Uhříněves - Pitkovičky - NS Povodí 
Botiče - Petrovice - nádrž Hostivař -
Cíl: restaurace Pod Hrází (Hostivař) 
Připravil: KČT AC Sparta Praha

(2.)	 úterý	8.	4.
„Kolem dokola okolo Suchdola“

Partnerství: Městská část Praha 6
Start: Suchdol (BUS 107, 147 - Kamýcká)
Trasa 10 km: - Tiché údolí -   
Cíl: Starosuchdolská restaurace (Suchdol)
Připravil: KČT Praha-Karlov, odd. TurBan 

Na této akci bude sbírka víček a brýlí.

(3.)	 čtvrtek	10.	4.																		 	
„Na výhledy na Kavčí hory“

Partnerství: Městská část Praha 4

Start:  Před Úřadem MČ Praha 4
(M-C Budějovická - výstup směr poliklinika)
Trasa 10 km: - Ryšánka - Kavčí Hory - Podolí -
Cíl: Úřad MČ Praha 4
Připravil: KČT Queer 

Na této akci bude sbírka víček a brýlí.

(7.)	 čtvrtek	24.	4.
„Přírodním parkem Smetanka 

do Hloubětína“
Partnerství: Městská část Praha 14

Start:  Malešice (BUS 133, 163, 188 - Plaňanská)
Trasa 8 km: - Malešický park - Jarov - třešňovka - 
přírodní park Smetanka -
Cíl: restaurace Na staré hospodě (Hloubětín)
Připravil: KČT Praha-Karlov, odd. Tatras

(8.)	 úterý	29.	4.	 	 J
„7 pochodů ke zlaté, pochod 

druhý - Pražské potoky (Dalejský)“
Start: Řeporyjské náměstí (BUS 230, 249) 
Trasa 10 km: - Trousilkův mlýn - Dalesjké a 
Prokopské údolí - 
Cíl: restaurace U Velasů (Praha 5, Na Zlíchově 3)
Připravil: Klub přátel a milovníků výletů 
Nutné sledovat informace o dopravě z důvodu 
dlouhodobé výluky v Řeporyjích.

KAM po Česku
Posláním redakce KAM po Česku je podpora rozvoje domácího 
a příhraničního cestovního ruchu. Prostřednictvím magazínu 
KAM po Česku seznamuje čtenáře s turistickými atraktivitami 
regionů Čech, Moravy a Slezska. Magazín je dostupný 
ZDARMA v široké síti turistických informačních center po 
celé ČR, např. v infocentru KČT 
Praha.
www.kampocesku.cz

Turistika.cz
Zkušení turisté zde napsali už více než 50.000 článků: 
výlety, rady, testy, trasy, cestopisy. Přidejte se k nám, my vás 
odměníme! 
Dále získáte slevy 
na zájezdy, oblečení 
a vybavení.Městská část

Praha 4

Městská část
Praha - Uhříněves

Městská část
Praha - Kolovraty

V cíli pochodů označených „SP“ bude možno zakoupit 
slevové poukázky na startovné pro nový ročník!


